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- CARGACáncamos

Cáncamo giratorio (Perno de ojo giratorio) G-80

14CANCAM006CH
14CANCAM007CH
14CANCAM008CH
14CANCAM009CH

M10 x 18
M16 x 35
M24 x 30
M30 x 35

1000
1120
6400

10000

500
1120
3150
5300

30
30
40
40

52
54
85
92

10
16
24
30

0.40
0.50
1.40
3.60

 $385.12 
 $654.24 
 $747.04 
 $1,807.28

 $1,021.96 
 $2,018.40 
 $5,011.20

Rojo

Características :
• Material: Acero aleado.
• Gran distancia entre carga y punto de  rotación, lo que evita daños
• Giratorio en 360°
• La anilla abatible en 180°

W        G        M
Medidas mm

PrecioColor
Peso

kg

A        B        C       D       L
Medidas mm Peso

kg Precio

0° 90°
Capacidad de carga Kg

0° 90°
Capacidad de carga Kg

Código

Código

Diámetro x
longitud de rosca

Medida del
tornillo (M) (mm)

Cáncamo giratorio (Perno de ojo giratorio) G-80
Características :
• Material: Acero aleado.
• Rotación 360°, con anillo abatible 90°
• Tornillo 12.9.

14CANCAM010CH
14CANCAM011CH
14CANCAM012CH

M10
M16
M30

630
1.500
5.000

630
1.500
5.000

55
57

116

35
36
72

105
114
226

95
114
226

0.5
0.5
3.5

11
11
25

A        B        C       D       E
Medidas mm Peso

kg Precio
Capacidad máxima

de carga KgCódigo
14CANCAM003CH
14CANCAM004CH
14CANCAM005CH

1120
3150
5300

37
43
54

67
78

100

37
43
54

38
42
50

0.5
0.6
0.8

$96.28 
$153.12 
$307.40 

35
40
42

Anillo de transporte soldable G-80
Características:
• De forma compacta y ligera
• La anilla abatible en 180°
Usos:
• Para levantar y asegurar cargas extremadamente pesadas.
• Utilizado en aplicaciones industriales y de construcción con
   necesidades de alcance extendido.

Unidad: 1 pieza.   

Unidad: 1 pieza.   

Unidad: 1 pieza.   
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Usos:
• Para levantar y asegurar cargas
   extremadamente pesadas.
• Utilizado en aplicaciones industriales y de construcción
   con necesidades de alcance extendido.
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